OF N° 121/2022/GP

• mCSTAHCU
' RnJ TUfXsncAQC

il Roque
Gabinete do Prefeito

Assunto: Pedido de Dllação de Prazo

Ref.: Requerimentos N°M2 e 13/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

São Roque, 04 de março de 2022.

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Excelência dllação de prazo

para, em 15 dias, responder devidamente os Requerimentos N°M2 e 13/2022.

A fim de fazer valer uma relação harmônica entre Executivo e Legislativo,

renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
MARCOS AUGUSTO ISSA Assinado de forma digitai por
UPMDIOI IPÇ nc MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUESHhNKIQUES DE DE ARAUJ0:14495849859
ARAÚJO: 14495849859 Dados: 2022.03.04 10:48:52 -03'00'

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de São Roque

'Terra do vinho, bonita por natureza!'

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

Rua Sâo Paulo, n» 966 - Taijoáo CEP: 18135-125